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Razglas
c. kr. deželnega p r e d s e d n ic a  za  Kranjsko z dne 

26. decembra 1915., š l. 2552 oras.,
o pobiranju doklad v izmeri nad 100 % na 
vse neposrednje davke razen dohodarine in 
plačarine od službenih prejemkov dvornih, 
državnih in deželnih uradnikov ter uradnikov 
javnih zakladov in od službenih prejemkov 
dušnih pastirjev, ozir. od njihove kongrue, 

v 17 krajevnih občinah leta 1915.

S sklepom deželnega odbora kranj­
skega z dne 30, julija 1915.1. se je do­
volilo sledečim krajevnim občinam, da 
pobirajo v letu 1915. na vse neposrednje 
davke razen dohodarine in plačarine od 
službenih prejemkov dvornih, državnih in 
deželnih uradnikov ter uradnikov javnih za­
kladov in od službenih prejemkov dušnih 
pastirjev, oz. od njihove kongrue (čl. II. 
zakona z dne 24. junija 1898. 1., dež. zak.
št. 33) doklade v sledeči izm eri:

1. A d l e š i č i ,  in sicer :
po davčni občini Adlešiči . 152 % 
» » » Bojanci . 131 %

2. Č e l  j e .......................................  184 0/o
3. Č e p 1 j e .................................. 128 %
4. J a b l a n i c a ,  in s ic e r :

po davčni občini Jasen . . 170 %
» » » Vrbovo . 146 °/o

po vasi V rb ica ......................129 %
» » Kuteževo . . . .  166 %

5. K n e ž a k ,  in s ic e r :
po davčni občini Juršiče 147 °/o

» » » Šembije 132 %
6. S v . K r i ž  p r i  S v i b n j e m :

po davčni občini Sv. Križ . 131 %
7. L o ž e  .......................................115 o/«
8. M a v č i č e .............................. 168°/o
9. D o l .  P o d g o r a ................. 175 °/o

10. R o v t e  od udeležencev vo­
dovoda v R o v ta h ................. 160 %

11, S e m ič  po vasi Osojnik (davč.
obč. Š trek ljev ec)................. 120 %

12. Š e n č u r  (pol. okraj Kranj), 
po davčnih občinah Luže,
Šenčur in Tupaliče . . . . 127 %

46.

Kundmachung
des k. k. L a n d esM iliu m s für Krmil uom 26. De­

zember 1915, 3L 2552/pr3S.,
betreffend die «Linheöung von Zuschlägen im  Ausm aße  
von mehr a ls  100 %  auf affe direkten Steuern m it 
Ausnahm e der Einkommensteuer und der Aesotdungs- 
steuer von DienstSe;ügen der K os-, S ta a ts - , Landes- 
uud öffentlichen Dondsbeamten, sowie von Menstöe- 
zügen der Seelsorger, öezw. von ihrer A ongrua in  17 

Hrtsgemeinden im Jahre 1915.

M it dem Beschlüsse des Krainer Landes­
ausschusses vom 30. J u l i  1915 wurde nachbe- 
uauuteu Gemeinden die Bewilligung erteilt, im 
Ja h re  1915 zu allen direkten S teuern  mit A u s­
nahme der Eiilkommeusteuer und der Besoldungs­
steuer von Dienstbezügen der H of-, S ta a ts - , 
Landes- und öffentlichen Fondsbeamten, sowie 
von Dienstbezügen der Seelsorger, beziehungs­
weise von ihrer Kongrna (Art. II des Gesetzes 
vom 24. J u n i  1898, L .-G .-B l. N r. 33) Z u ­
schläge in folgendem Ausmaße einznheben:

1. A d l e  sch itz , und zw ar: M  WW
in der Steuergemeinde Adleschitz 152 %  
„ „ „ B o ja n c i. 131 o/0

2. Č e l  j e .......................................184 o/g
3. T s c h e p l a c h .......................... 1 2 8 o/g
4. I  ab  l a n i  tz, imb zw ar:

in der Steuergemeinde Jasen  . 170 o/0 
„ „ „ Brbovo 146 o/0

im Dorfe V r b ic a ....................129 o/0
„ „ Kuteževo . . . 166 o/0

5. G r a s e u b r u  n n , und z w a r:
in der Steuergemeinde Ju rš ič e  . 147 o/0 
.. .. Šembije . 132 o/„

6. S t .  C r  n c i s , und zwar
in der Steuergemeinde S t .  Crucis 131 o/0

7. L o r e  U 5 o /o
8. M  a n t s c h i t s c h ....................... 168 o/g
9. U n t e r b e r g ........................... 1 7 5 %

10. G e r e u t ! ) ,  nnd zwar
von den Interessenten der Was­
serleitung in Gereuth . . . .  1 6 0 %

11. S e m i t s c h ,  und zwar
im Dorse Osojnik (Steuerge- 
meinde ätrekljevec) . . . .  120 o/0

12. S t .  G e o r g e » ,  und zwar
in den Stenergemeinden Saufach,
S t .  Georgen und Tupalitsch . 127 o/0



13. Š m i h e l  (pol. okraj Postojna), 
in sicer :
po davčnih občinah Narin in
N a d a n je se lo .............................. 130 %
po davčni občini Kal, iz- 
vzemši udeležence vodo­
voda ........................................... 147 o/o
od udeležencev vodovoda 
v davčni občini Kal . . . 239 % 
od udeležencev vodovoda v 
davčni občini Stara Sušica 170 %

14. T a 1 č j i v r h ..........................128 %
15. V r h n i k a ,  in sicer:

po davčni občini Vrhnika . 140%  
od hišnih posestnikov v vasi
B e v k e .......................................115 %
od udeležencev vodovoda v 
davčni občini Stara Vrhnika 190 %

16. Ž i r i ...........................................150o/o
17. V r a b č e ,  in s icer :

po davčni občini Vel. Polje 141 % 
» » » Griže . . 111 O/o

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom z dne
6. decembra 1915. blagoizvolilo ta sklep 
najmilostneje potrditi.

To se daje na podstavi razpisa c. kr. 
ministrstva za notranje zadeve z dne
10. decembra 1915. L, št. 54.830, s tem na 
občno znanje.

C. kr. deželni p redsedn ik  :

Baron Sch w arz m. p.

13. S t .  M i c h a e l ,  und z w a r:
in den Steuergemeinden Narein
und N a d a n je s e lo ................... 130 %
in der Steuergemeinde Kal mit 
Ausnahme der Interessenten der 
Wasserleitung in dieser S teuer­
gemeinde . . ....................147 o/0
von den Interessenten der W as­
serleitung in der Steuergemeinde
K a l .......................................  239 o/g
von den Interessenten der W as­
serleitung in der Steuergemeinde 
A l t - D i r n b a c h ....................... 170 %

14. K ä l b e r s b e r g ....................... 1 2 8 %
15. O b e r l a i b a c h ,  und zw ar:

in der Steuergemeinde O ber­
laibach ................................... 140 o/0
von den Hausbesitzern von Bevke 115 %
von den Interessenten der W as­
serleitung in der Steuergemeinde 
Alt-Oberlaibach ................... 190 %

16. S a i r a c h  .............................. 150 %
17. V r a b č e ,  und zw ar:

in der Stenergemeinde Großpule 141 %  
„ .. „ G riže . 111 o/o

Seine k. und k. Apostolische M ajestät haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 6. D e­
zember 1915 diesen Beschluß allergnädigst zu 
genehmigen geruht.

Dies wird über E rlaß  des k. k. M in i­
steriums des In n e rn  vom 10, Dezember 1915, 
Z l. 5 4 .8 3 0 , hiemit zur allgemeinen Kenntnis 
gebracht.

Der k. k. Landespräsident:

Freiherr von Schwarz m. p.
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